ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Phổ  Vinh, ngày 03 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng lưu thông qua lại cầu Gãy sông Trường

Thuộc TDP Nam Phước, phường Phổ Vinh

 Hiện nay đơn vị thi công đang tiến hành thi công công trình khắc phục

sữa chữa cầu Gãy sông Trường thuộc TDP Nam Phước, phường phổ Vinh để

đảm bảo cho việc thi công đúng tiến độ đề ra cũng như việc lưu thông của bà

con nhân dân trên địa bàn toàn phường và các xã, phường lân cận trong thời

gian đến.

 Nay, UBND phường Phổ Vinh thông báo cho bà con nhân dân trên toàn

phường và các xã, phường lân cận về việc tạm dừng lưu thông qua lại cầu Gãy

sông Trường thuộc TDP Nam Phước, phường Phổ Vinh trong thời gian kể từ

ngày 03/3/2025 (tức là ngày 04/02/2025 Âm lịch) cho đến khi khắc phục, sữa

chữa công trình cầu Gãy sông Trường TDP Nam Phước, phường Phổ Vinh hoàn

thành đưa vào sử dụng, UBND phường sẽ có thông báo cho bà con nhân dân. Để

đảm bảo lưu thông đi lại sản xuất đề nghị nhân dân lưu thông qua đường Cầu

Trắng thuộc TDP Nam Phước.

 Kính đề nghị bà con nhân dân nghiêm túc thực hiện để công trình sớm

được triển khai thực hiện và đưa vào sử dụng./.

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường (Phổ Cường, Phổ Minh,

Phổ Hòa, Phổ Quang;
- Đài truyền thanh phường (T/B);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Tuấn

		2025-03-03T15:06:48+0700

		2025-03-03T15:45:32+0700

		2025-03-03T15:45:32+0700